
Mathilda af Mollösund 
Välkommen till skolseglings- och charterskonaren
Mathilda – ett spännande kulturprojekt i Mollösund.

Hyr Mathilda för skärgårdsturer och bli gärna
medlem och delägare!



Mathildas verksamhet
I början av 1900-talet kunde det ligga ett trettiotal fraktskutor
och kuttrar i sundet utanför Mollösund. Hela samhället var knu-
tet till fartygskulturen för sin överlevnad. 

I ett försök att återskapa lite av den gamla båttraditionen
anskaffades skonaren Mathilda på hösten 2001. Detta gör det
möjligt att ta till vara gammal kunskap och även lära nya genera-
tioner hur ett traditionsfartyg fungerar och hanteras.

En viktig del av verksamheten är underhållet av fartyget. Alla
som vill får möjligheter att lära sig det från grunden samtidigt som
man bidrar till föreningens verksamhet genom eget arbete.

Mathilda hyrs ut med besättning till privatpersoner, föreningar
och företag för olika skärgårdsturer t ex vid konferenser, bröllop,
jubileer liksom för fiske- och dykarturer samt andra evenemang. 
Mathilda har plats för nio nattgäster på turer med övernattning
och cirka 25 däckspassagerare på dagsturer. Seglingssäsongen beräknas sträcka sig from maj tom oktober om

väderleken tillåter.

Kortturer 
Under turistsäsong körs olika kortare turer för passagerare som
löser biljett vid relingen. Dessa turer bestäms med hänsyn till
rådande väder och anslag finns vid kajplatsen i Mollösund.

Samarbete med övriga företag i Mollösund
Genom samarbete med turistföretag, restauranger och matvaru-
företag i Mollösund kan förläggning och catering ordnas allt 
efter beställarens önskemål.

Upplysning om priser och bokning av charterturer/catering
erhålls på tel/fax 0304-217 77. E-post: booking@mathilda.se.

På www.mathilda.se finns mer information och historik. 
E-post: skonaren@mathilda.se

Många segelfartyg i sundet – en vardagssyn 1910.



Kort historik
Mathilda hette ursprungligen Nostalgia of Sweden. Ritad av ing. Axel
H Gustafsson från Landskrona. Byggd 1985 i Mönsterås. Beställd av
en amerikan för chartertrafik i Västindien. Har gått i chartertrafik på
västkusten och Vättern. Köpt till Mollösund hösten 2001.

Mathilda af Mollösund ekonomisk förening
Ägare till Mathilda är ”Mathilda af Mollösund ekonomisk före-
ning”. Föreningen bildades den 15 sept 2001 och man övertog
fartyget vid årsskiftet 2001–2002.

Enskilda såväl som företag och organisationer kan bli med-
lemmar i föreningen. Anmälan görs skriftligen på blankett som
finns hos styrelsen och på hemsidan. Andelarna kostar 1000 kr/st. 
Den första andelen ger medlemskap och rösträtt. Man kan delta
med flera andelar för att bidra ekonomiskt till verksamheten.
Föreningen hälsar alla välkomna att delta i detta spännande kul-
turprojekt. Det behövs fler nya medlemmar och entusiaster som
vill engagera sig i skonaren Mathilda.

För info om medlemskap och andelar  ring 0304-214 97 eller
0304-219 00.

Fakta: skrovlängd 16,1 m, längd i vattenlinjen 14,1 m, bredd 5,2 m, djupgående
2,17 m och deplacement 35 ton.

Material: ek i köl, stävar och spant, 50 mm lärkträ i bordläggningen och
Oregon pine i däcket. Master och bommar är tillverkade av limmad svensk furu
med beslag av rostfritt stål. Rigg och segel: tillverkade på traditionellt sätt av
moderna material som galvaniserad stålwire och polyestersegel. Segelarean är
143,5 m2. Motor: dieselmotor Ford 2725 E 120 hkr samt Stanford 22,5 kVA elgene-
rator som drivs av en dieselmotor MWM D229 60 hkr. Navutrustning: autopilot,
radar, ekolod, satellitnavigator, väderfax, vindmätare och VHF-radio.



Bohuslän i våra hjärtan
En gränslös rymd, ett oändligt hav,
uråldriga klippor och berg, 
fri sikt för ögat, obrutna linjer, 
årstider som skänker dagrar, 
kontraster, ljusväxlingar
och färgspel som tar andan ur en.
Sol, vind, salt och minnen…

Adress, tel och bokning
Mathilda af Mollösund ek för.
Box 2164, 474 12 Mollösund.
Ordf tel 0304-219 00
E-post: skonaren@mathilda.se
Hemsida: www.mathilda.se
Andelsköp tel 0304-214 97 eller

0304-219 00
Bokning och prisuppgifter 
Tel/fax 0304-217 77.
E-post bokning: booking@mathilda.se
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